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Lions Internationalin presidentti tapaa Kiinan kansantasavallan valtionneuvoston 
päämiehen  

 
(11. jouluk. 2023, Oak Brook, Ill.) – 10. joulukuuta, 2023, Lions Internationalin 
presidentti tohtori. Patti Hill tapasi Kiinan kansantasavallan valtionneuvoston 
päämiehen Li Qiangin Pekingissa keskustellakseen heidän yhteisestä sitoutumisestaan 
humanitaariselle palvelulle.   

Kokouksen aikana Kiinan pääministeri Li Qiang kiitti Lions Internationalia sen 
omistautumisesta apua tarvitsevien palvelemiselle ja sokeutumista ehkäisevän ohjelman 
tukemisesta Kiinassa. 

Lions Clubs Internationalin säätiö (LCIF) on toteuttanut kansallisen näönhoitoprojektin 
Kiinan terveysministeriön, National Institute of Hospital Administration -instituutin ja 
Chinese Disabled Persons -liiton kanssa: SightFirst China Action (SFCA) -projektin. Yli 
kahdenkymmenen vuoden ajan tämä projekti on toiminut Kiinan näönhuollon tarpeiden 
tyydyttämiseksi. 

Kiinan pääministeri Li Qiang kommentoi, että Kiinan valtio näkee suurta arvoa 
kansanterveydellisten projektien kehittämisessä ja rohkaisee hyväntekeväisyysjärjestöjä 
aktiiviseen rooliin niissä.  

Yli 34 000 lionsklubin jäsentä palvelevat Kiinan Lionsjärjestön 1300 klubissa. Joka päivä, 
nämä lionit, ja lionit ympäri maailmaa, muuttavat paikallisia yhteisöjään humanitaarisen 
palvelun avulla.  

Paikalliset ja globaalit tarpeet kuitenkin kasvavat ja vaativat lisää empaattisia ja 
halukkaita ihmisiä mukaan vaikuttamaan.  

Kansainvälinen presidentti Hill rohkaisi uusia jäseniä liittymään lionsklubeihin, 
huomioiden, että kun joku liittyy lionsklubiin, se ei ainoastaan vahvista 
paikkakuntiamme, vaan tekee maailmasta ystävällisemmän, terveemmän ja paremman 
paikan elää. 

“Haluan kiittää Kiinan lionsklubien järjestöä sekä Kiinan valtiota heidän sitoutumisestaan 
ihmisten auttamiseksi”, sanoi Kansainvälinen presidentti Hill. ”Kun pyrimme yhteistyöllä 
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saamaan aikaan myönteisiä muutoksia – elämässämme ja toisten ihmisten elämässä – 
saamme aikaan paljon hyvää maailmassa.” 

 
Lions International 

 
Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions Clubs International 
Foundation -säätiötä. Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia yhteisöjemme ja 
maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 1,4 miljoonan jäsenen voimalla 49 000 
klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. Parannamme terveyttä ja 
hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti ja 
maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me palvelemme apua tarvitsevaa maailmaa. 
Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme osoitteessa lionsclubs.org. 
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